
ГБУ «Государственный архив Республики Марий Эл»   

 
        

 

П-4938        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первичная организация КПСС 

 Опытно-конструкторского технологического 

бюро "Кристалл" Заводского района 

 

ФОНД № П-4938 

 

опись № 1 
 

 

 

дела постоянного хранения 

за  1982-1989 годы 

 

 

 

 

 

 

 

 

на  2  листах 
 

 



 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  1982 год    

      

1  Протоколы партийных собраний 25.02.-

27.12.1982 

101  

      

2  Протоколы партийных собраний, планы 

работы 

18.01.-

09.12.1982 

88  

      

  1983 год    

      

3  Протоколы собраний, заседаний партбюро 

и планы работы 

26.01.-

22.12.1983 

180  

      

  1984 год    

      

4  Протоколы собраний, заседаний партбюро 

и планы работы 

12.01.-

27.12.1984 

150  

      

  1985 год    

      

5  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро и планы работы 

24.01.-

25.12.1985 

182  

      

  1986 год    

      

6  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро и планы работы 

21.01.-

25.12.1986 

145  

      

  1987 год    

      

7  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро, планы работы 

28.01.-

07.12.1987 

149  

      

  1988 год    

      

8  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро, планы работы 

29.02.-

12.12.1988 

107  

      

  1989 год    

      

9  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро, планы работы 

25.01.-

14.12.1989 

60  

 

 


